

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Internát Jesseniovej lekárskej fakulty v Martine

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KALITEK Slovakia s.r.o.

Spracoval:

Miesto. ul. Novomeského

Dátum: 31.05.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 315,674

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 270,674

2	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	59,420	2,100	124,782
3	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	8,542	5,500	46,981
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,624	10,000	16,240
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,589	2,500	36,473
6	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,621	2,500	4,053
7	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,621	26,000	42,146

99 Presun hmôt HSV 45,000

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,000	15,000	45,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 53 864,326

767 Konštrukcie doplnkové kovové

11	76765-TOV03	DODÁVKA A MONTÁŽ - Prístupový systém k TURNIKETOM	ks	1,000	10 021,000	10 021,000
10	76765-TOV02	MONTÁŽ A DODÁVKA vrát otočných-SYSTÉM TURNIKETOV T500D (ED), BRÁN A ZÁBRAN	ks	1,000	3 570,000	3 570,000
9	76765-TOV01	MONTÁŽ A DODÁVKA vrát otočných, KARUSELOVÉ DVERE(EMOS, SPEDOS,...) vstupné, š.3000mm a v.2400 mm, priechodzia výška 2100 mm, počet krídel 3ks, šírka vstupov 1290 mm	ks	1,000	24 500,000	24 500,000
13	767712811	Demontáž výkladných skriň zapustených skrutkovaných, -0,01800t	m2	23,940	1,000	23,940
14	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, demontáž TURNIKETOVÉHO podávača na jednotlivé montované celky na ďalšie použitie	kg	150,000	2,500	375,000
15	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

773 Podlahy z liateho teraca

1	773500930	Opravy terazových podláh - brúsenie, lakovanie, tmelenie mramorovej podlahy- úžitková plocha	m2	243,000	25,000	6 075,000
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Internát Jesseniovej lekárskej fakulty v Martine

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KALITEK Slovakia s.r.o.

Spracoval:

Miesto. ul.Novomeského

Dátum: 31.05. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

12	787610030	MONTÁŽ A DODÁVKA- sklených pevných interiérových stien zo skiel - steny vrátnice 51m2	kpl	1,000	9 299,386	9 299,386
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

54 180,000